
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 20 августа 2023 года                           №47/6-5 

г. Октябрьский 

 
 

О назначении в состав участковой 

избирательной комиссии №536 Талызова А.Т.  

 

 

 Рассмотрев предложение о назначении в состав участковой 

избирательной комиссии № 536 из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан, в соответствии со ст. 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и право 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 21, 26 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года 

№17/2-7 возложены полномочия окружных избирательных комиссий 

Девонского избирательного округа №18 и Нарышевского избирательного 

округа №19 решила: 

 1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 536 с правом решающего голоса Талызова Айрата 

Талгатовича, 1971 года рождения, сотрудника МКУ «Управление по ГОЧС 

городского округа город Октябрьский», предложен для назначения 

собранием избирателей по месту работы. 

 2. Настоящее решение направить в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, в участковую избирательную 

комиссию № 536, разместить на официальном сайте городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия».  

 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Е.П. Вигонт. 

 

 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 

 


